
 

Funktion Name, Anschrift Kontaktdaten 

Vizepräsident Kinder- und Jugendsport 

Spielbetrieb Klein-/Großfeld 

Mathias Leschek 

 

0173 - 67 05 49 8 
mathias.leschek@kfv-fussball-burgenland.de 

Vorsitzende Jugendsportgericht Kerstin Siegel 

 

0157 – 82 97 71 71 
kerstin.siegel@kfv-fussball-burgenland.de 

MA Neue Medien/Öffentlichkeitsarbeit Max Wagner 0173 – 56 63 70 1 
max.wagner@kfv-fussball-burgenland.de 

 

B-Jugend 

 

Patrick Föhlisch 

 

0160 – 14 32 45 7 

patrick.foehlisch@kfv-fussball-burgenland.de 

C-Jugend Stephan Schulze 

 

0172 – 34 38 93 6 

stephan.schulze@kfv-fussball-burgenland.de 

D-Jugend Quali Staffel I 

D-Jugend Meisterrunde 

Mathias Leschek 

 

0173 - 67 05 49 8 

mathias.leschek@kfv-fussball-burgenland.de 

D-Jugend Quali Staffel II 

D-Jugend Platzierungsstaffel I 

Matthias Strohbach 

 

0171 – 27 92 33 3 

matthias.strohbach@kfv-fussball-burgenland.de 

D-Jugend Quali Staffel III 

D-Jugend Platzierungsstaffel I 

Matthias Strohbach 

 

0171 – 27 92 33 3 

matthias.strohbach@kfv-fussball-burgenland.de 

E-Jugend Quali Staffel I 

E-Jugend Meisterrunde 

Stefanie Schmucker 

 

0172 – 68 17 09 5 

stefanie.schmucker@kfv-fussball-burgenland.de  

E-Jugend Quali Staffel II 

E-Jugend Platzierungsstaffel I 

Mathias Leschek 

 

0173 - 67 05 49 8 

mathias.leschek@kfv-fussball-burgenland.de 

E-Jugend Quali Staffel III 

E-Jugend Platzierungsstaffel II 

Jens Böttcher 

 

0152 – 08 56 45 64 

jens.boettcher@kfv-fussball-burgenland.de 

E-Jugend Quali Staffel IV 

E-Jugend Platzierungsstaffel III 

Frank Frömter 0152 – 01 48 80 27 

frank.froemter@kfv-fussball-burgenland.de 

F-Jugend Quali Staffel I 

F-Jugend Pool I 

Tom Schwabe 

 

0174 – 65 65 45 9 

tom.schwabe@kfv-fussball-burgenland.de 

F-Jugend Quali Staffel II 

F-Jugend Pool II 

Kerstin Siegel 

 

0157 – 82 97 71 71 

kerstin.siegel@kfv-fussball-burgenland.de 

F-Jugend Quali Staffel III 

F-Jugend Pool III 

Tom Schwabe 

 

0174 – 65 65 45 9 

tom.schwabe@kfv-fussball-burgenland.de 

F-Jugend Quali Staffel IV 

F-Jugend Pool IV 

Kerstin Siegel 

 

0157 – 82 97 71 71 

kerstin.siegel@kfv-fussball-burgenland.de 

G-Jugend Fairplay-Liga Staffel I Franziska Eschrich 

 
0173 – 35 71 53 9 

franziska.eschrich@kfv-fussball-burgenland.de 

G-Jugend Fairplay-Liga Staffel II Franziska Eschrich 

 

0173 – 35 71 53 9 

franziska.eschrich@kfv-fussball-burgenland.de 

Pokal A-, B-,C-Jugend Uwe Giebel 

 
0160 – 56 88 46 9 

uwe.giebel@kfv-fussball-burgenland.de 

Pokal D-, E-, F-Jugend Klaus-Peter Krümmling 

 

01578 – 19 59 96 9 

klaus-peter.kruemmling@kfv-fussball-burgenland.de 
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